A Secretária de Gestão de Pessoas, no uso das atribuições que lhe confere o art. 5º, inciso III da Portaria nº 320/2021, de 
17 de fevereiro de 2021,

CONSIDERANDO o que consta no Processo Administrativo nº 8502901-62.2021.8.06.0001,

RESOLVE:
Art. 1º Conceder a gratificação pelo exercício de magistério, no valor de R$ 148,00 (cento e quarenta e oito reais), ao 

servidor Flávio Rodrigues de Sousa Filho, matrícula nº 5623, Especialista em Gestão Pública.

Art. 2º A gratificação a que se refere o Art. 1º é devida ao servidor por atuar como facilitador do curso �Ambientação para 
Novos Estagiários � Juizados Especiais�, na modalidade à distância, nos dias 09 e 26 de março de 2021, com carga horária total